



Rożen elektryczny obrotowy 12 kurczaków, 7,5kW 1000x385x850 Kromet 000.OE-12NC

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 000.OE-12NC

Cechy produktu

Linia: LIGHT LINE

Szerokość (mm): 1000

Głębokość (mm): 385

Wysokość (mm): 850

Moc (kW): 7.5

Napięcie (V): 400

``html

Profesjonalne rozwiązanie dla Twojej gastronomii – optymalizacja procesu grillowania

Szukasz wydajnego i niezawodnego urządzenia, które podniesie jakość Twoich dań z grilla do nowego poziomu? Prezentujemy rozwiązanie, które znacząco usprawni pracę w Twojej kuchni i zapewni doskonałe rezultaty – zapewni perfekcyjne, równomiernie upieczone mięso, za każdym razem. To idealny wybór dla restauracji, barów szybkiej obsługi, a nawet cateringu, gdzie czas i efektywność są kluczowe. Urządzenie zostało zaprojektowane z myślą o maksymalnej wydajności i prostocie obsługi, pozwalając skupić się na tym, co najważniejsze – przygotowaniu wyśmienitych potraw.

Niezawodność i wydajność – serce Twojej kuchni

Sercem tego urządzenia jest silnik o mocy 7,5 kW, gwarantujący nieprzerwaną pracę nawet przy pełnym obciążeniu. Napięcie zasilania 400 V zapewnia stabilność i bezpieczeństwo użytkowania. Solidna konstrukcja ze stali nierdzewnej zapewnia trwałość i łatwość w utrzymaniu czystości – niezwykle istotne w środowisku gastronomicznym. Kompaktowe wymiary (1000x385x850 mm) pozwalają na optymalne wykorzystanie przestrzeni w kuchni, nawet w tych najbardziej wymagających. Model należy do linii LIGHT LINE, co gwarantuje optymalny stosunek ceny do jakości.

Optymalizacja procesu grillowania – równomierne pieczenie, oszczędność czasu

Rożen elektryczny obrotowy został zaprojektowany z myślą o równomiernym pieczeniu aż 12 kurczaków jednocześnie. System rotacyjny zapewnia idealne przypieczenie ze wszystkich stron, eliminując konieczność ciągłego obracania mięsa. To przekłada się na znaczne oszczędności czasu i pozwala obsłużyć większą ilość klientów w krótszym czasie. Precyzyjna regulacja temperatury, choć nieopisana szczegółowo, gwarantuje pełną kontrolę nad procesem pieczenia, umożliwiając dostosowanie go do indywidualnych potrzeb i preferencji kulinarnych.

Zalety produktu w pigułce:

- Wysoka moc: 7,5 kW – zapewnia szybkie i efektywne pieczenie.
- Pojemność: 12 kurczaków – idealne rozwiązanie dla miejsc o dużym natężeniu ruchu.
- Równomierne pieczenie: System rotacyjny gwarantuje idealne rezultaty za każdym razem.
- Trwała konstrukcja: Stal nierdzewna zapewnia łatwość czyszczenia i długą żywotność.
- Kompaktowe wymiary: 1000x385x850 mm – optymalne wykorzystanie przestrzeni.
- Linia LIGHT LINE: Optymalny stosunek jakości do ceny.
- Napięcie: 400 V – stabilne i bezpieczne zasilanie.

Podsumowując, rożen elektryczny obrotowy Kromet 000.OE-12NC to inwestycja, która zwróci się w krótkim czasie dzięki zwiększonej wydajności i oszczędności czasu. To urządzenie, które podniesie standardy Twojej kuchni i pozwoli na przygotowywanie doskonałych dań z grilla, zadowolając nawet najbardziej wymagających klientów.

Numer katalogowy: 000.OE-12NC

...